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
służby, stajnia na 2 konie, ogród. Wolska 28 II  p. od 
1/Y, 5 pokoi, przedp., kuchnia, łazienka. Krupnicza 3
1 p , zaraz 5 pokoi, przedp., kuchnia, łazienka, oświetl, 
elektr., 3 II p. tak samo. Siemiradzkiego 9 I  p., 7 pokoi
2 przep.. kuchnia, łazienka, pralnia od 1/11. Siemiradz­
kiego 3 p., 2 razy po 5 pokoi, przedp., kuch., łazienka, 
oświetl, elektr. Łobzowska 4 od l /I I  5 pok., przedp., 
kuch., łaz., 2 klozety, spiż., oświetl, elektr. Pańska 5 
II p., 5 pok., przedp., kuch., łaz., pok. dla służby, oświetl, 
elektr. zaraz.

Obszerny pokój z osobnym wchodem za 24 K 
do wynajęcia, przy ul. Pędzichów 19. Wiad. ul. Krowo­
derska 39.

Pokój dla ucznia, wraz z utrzymaniem, za 80 
kor. mies., do wynajęcia, przy ul. Basztowej 17 I  p.

W spólny pokój dla panny jest do wynajęcia, 
przy ul. Wolskiej 28 1 p.

Małżeństwa.
Kowal, starszy rękodzielnik (majster), pragnie po­

znać pannę lub bezdzietną, wdowę milej powierz­
chowności, łagodnego charakteru (szwaczkę, córkę 
rękodzielnika lub coś w  tym  rodzaju) w celu 
matrymonialnym. Sieroty mają pierwszeństwo. Skromny 
posag wymagany. Na żądanie fotografia (również uprasza
0 dołączenie fotografi). Zgłoszenia pod „K. W. 38“ do 
redakcyi „Informatora41 w Krakowie.

K aw aler w wieku lat 29, Polak, właściciel je­
dynego handlu katol. w mieście, posiadający własną go­
tówkę, poszukuje w celu matrymonialnym panny, przy­
stojnej, z pewnym posagiem, posiadającej zamiłowanie
1 chęć do prowadzenia handlu. Oferty do Redakcyi.

K aw aler lat 37, przystojny blondyn, oszczędny 
silny i zdrów, łagodnego usposobienia w służbie pań­
stwowej za dekretem z roczną płacą 1200 K z prawem 
do awansu i do emerytury, współwłaściciel jednopiętro­
wej kamienicy z rocznym dochodem 3400 K — pragnie 
się ożenić z panną, przedewszystkiem religijną, nabożną, 
oszczędną i dobrą gospodynią, mogącą być dobrą żoną, 
opiekunką i miłą towarzyszką życia. Wiadomość w Re­
dakcyi.

W dow iec, lat 47, ojciec pięciorga dzieci (z tych 
dwoje ma umieścić), przystojny, zdrowy, łagodnego uspo­
sobienia, 12 lat na miejscu, posiadający 1.600 koron go­
tówki, poszukuje wdowy bezdzietnej, od 32 — 38 lat 
wieku, zdrowej, dobrej tuszy, któraby była matką dla 
dzieci. Filiński, podleśniczy fundacyi hr. Skarbka, Duba
o. p. Perehińsko.

Rolnik, kawaler, la t 35, w łaścicie l dóbr ziem ­
skich, z ukończonym Uniwersytetem, ożeniłby się 
z osobą, która mu wniesie większy kapitał, ewentualnie 
i z przystojną wdówką, obywatelką. Listy i fotografie do 
Redakcyi pod szyfrą „Stanowczy 1“.

W dow iec z czworgiem dzieci (najmłodsze 10 lat) 
Polak, liczący 49 lat życia, większy przemysłowiec i c. k. 
Dostawca, posiadający patenta przeróżne, oraz właściciel 
trzech realności wartości przeszło 100.000 K poszukuje 
przystojnej kobiety, panny lub wdowy z odpowiednim po­

sagiem — w celu matrymonialnym. Wiadomość w Re- 
dakcyi._____________________________________________

Panna w wieku 28 lat, przystojna, szatynka, wzro­
stu średniego z lepszej sfery, posiadająca posag w wy­
sokości 10.000 K wyszłaby zamąż za kupca lepszej ka- 
tegoryi, lub przemysłowca. Oferty do Redakcyi, możliwie 
z bliższemi szczegółami.

W dow iec w wieku lat 44, z pięciorgiem dzieci 
(od 5—15 lat) podurzędnik sądowy z dekretem pobie­
rający 1740 K rocznej pensyi, pragnąłby poznać kobietę 
mogącą się poświęcić wychowania dzieci za ewen­
tualną pensyę w przyszłości. Zgłoszenia w Redakcyi.

Panna w wieku lat 29, przyjemnej powierzchowno­
ści, z obywatelskiej rodziny, posiadająca posagu przeszło 
2000 K., wyszłaby zamąż za starszego mężczyznę, ka­
walera na rządowem stanowisku (kolejarza, woźnego itp.). 
Listy przyjmuje Redakcya „Informatora11 pod „29“.

Panna, w wieku lat 30, intelligentna, z rodziny 
obywatelskiej, posiadająca posagu około 25.000 K, po­
szukuje męża, w średnim wieku, na stanowisku rządo­
wem. Zgł. wraz z fotografią, oraz bliższym opisem cha­
rakteru do Redakcyi.

Urzędnik państw ow y VIII rangi, Polak, ka­
waler, zdrów, z braku czasu i stosunków poszukuje tą 
drogą osoby dobrej, panny lub bezdzietnej w dow y
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